Non secundum peccata nostra fecit nobis: neque secundum iniquitates nostras retribuit nobis.

Quantum enim excelsius est cœlum terra [al. a terra], tantum confortata est misericordia ejus super timentes [al. *timentibus*] eum.

Quantum longe est ortus ab occidente: tantum longe fecit a nobis scelera nostra.

Sicut miseretur pater filiorum, misertus est Dominus timentibus se.

Ipsæ enim novit plasmationem [*h. cogitationem*] nostram: recordatus est quia pulvis sumus.

Homo, quasi herba dies ejus: sicut flos agri, sic efflorescit.

Quia spiritus pertransiit eum, et non subsistet: et non cognoscat eum ultra locus ejus.

Misericordia autem Domini ab æterno [*h. a sæculo*], et usque in æternum [*h. in sæculum*] super timentes eum: et iustitia ejus in filios filiorum:

His qui custodiunt pactum ejus, et recordantur præceptorum ejus ad faciendum [*al. faciendam*] ea.

19. Dominus in cœlo paravit sedem suam, et regnum ipsius omnibus dominabitur. Dominus in cœlo stabilivit thronum suum, regnum illius omnium dominatur.
20. Benedicite Domino, omnes angeli ejus, potentes virtute, facientes verbum illius ad audiendam vocem sermonum ejus. Benedicite Domino, angeli ejus, fortes robore, facientes verbum ejus : obedientes voci sermonis ejus.
21. Benedicite Domino, omnes virtutes ejus; ministri ejus, qui faciunt voluntatem ejus. Benedicite Domino, omnes exercitus ejus, ministri ejus qui faciunt placitum illius.
22. Benedicite Domino, omnia opera ejus, in omni loco dominationis ejus : benedic, anima mea, Domino. Benedicite Domino, universa opera ejus, in omnibus locis potestatis ejus : benedic, anima mea, Domino.

Argumentum.— Quæ vers. 10 et seqq. habentur, hanc hymnum post reditum de exilio fuisse esse significare videntur; recentioris ætatis indicia sunt etiam qui in carmine reperitur chaldaismi necnon locutiones quedam. Hebræa igitur inscriptio ita intelligenda est, ut vel hoc carmen ad Davidicorum carminum normam (cf. vers. 8, 9, 10) a poeta recentiori fuisse fuerit, vel vetus aliquis fuerit Davidis hymnus, deinde exilii tempore totius populi usibus accommodatus. Strophæ tres: vers. 1-5, lauda, anima mea, Jovam beneficentissimum; 6-19, misericors est Jova, nec pro merito nos punivit, imbecillitatis humanæ rationem habens; 20-22, celebrate Jovam, omnes naturæ.

1. Davidis carmen.

- Benedic, anima mea, Jovam,
et omnia interiora mea nomen ejus sanctum.
2. Benedic, anima mea, Jovam,
neve obliviscaris omnium beneficiorum ejus :
3. Qui condonat omnes iniquitates tuas,
qui sanat omnes infirmitates tuas;
4. Qui liberat a fovea (interitu) vitam tuam,
qui coronat te gratia et misericordia (sua) ;
5. Qui satiat bono impetum (desiderium ardens) tuum,
ita, ut se renovet, instar aquilæ, juventus tua.
6. Facit justitias (opera justa) Jova,
et judicium (jus) reddit omnibus oppressis.
7. Notas fecit vias (consilia) suas Mosi,
filiis Israel facinora sua.
8. Misericors et benignus est Jova,
tardus ad iram, et multus gratia.
9. Non in perpetuum expostulat (castigantem agit),
neque in sempiternum servat iram.
10. Non secundum peccata nostra facit nobis,
nec secundum delicta nostra rependit nobis.
11. Sed quam alti sunt cœli supra terram,
tam ampla est gratia ejus in cultores suos.
12. Quam longe remotus est oriens ab occidente,
tam longe removit a nobis delicta nostra.
13. Quemadmodum miseretur pater filiorum,
sic miseretur Jova cultorum suorum.
14. Is enim novit habitum nostrum;
memor est pulverem nos esse.